Прокоповичъ около словесности руской?

Чи Твоя многоцѣнна бібліотека для добрыхъ прїятелѣвъ и „жаждущихъ правды“ отверта?

Чи вже цѣлый накладъ Шумскевичевого Шевченка вийполъ, и чи можна его вѣ Тебе достати. Тымъ часомъ прощай, мылый друже, и не забувай, що завше числю ся Твоимъ.

Оршѣвцѣ 12/24 листопада 1868.

Исидоръ (Мартиновичъ).

Ч. 93.

Лист Осипа Барвінського до Із. Воробкевича, Друже Мій Щирый та не забутий!

Вже буде сѣму зъ чотири дні, якъ одібравъ я твою посилку черезъ почту; спасибігъ тобі за прислані книжочки.